

Friso Leeuwarden

Siriusweg 3
8938 BB Leeuwarden



Factuur

Leyten Vastgoedbeleggingen C.V.
t.a.v. de financiële administratie
Postbus 304
3000 AH ROTTERDAM

financieel@leyten.nl

Factuurnummer
2440095

Datum
14-02-2024

Projectnummer
60-242004

Project
Markt 058

Uw referentie
K. Koopmans

Omschrijving

Totaal in €

diverse klusje conform lijst d.d. 16-01-2023

Hierbij brengen wij u in rekening:

Closetz. sc wit	5,00	ST	63,01	315,05
RVS kruk beslag	1,00	ST	641,61	641,61
Deurdranger	3,00	ST	212,35	637,05
Hoed/jashaak dubbel F1	16,00	ST	9,08	145,28
15mm plaat 15x50cm	5,00	ST	25,00	125,00
Schroeven	1,00	POS	3,55	3,55
Manuren	10,00	MU	55,75	557,50

Totaal excl. BTW € 2.425,04

BTW 21 % € 509,26

Totaal factuurbedrag € **2.934,30**

Restant materiaal is voorraad opdrachtgever

Betalingscondities: Betalingen binnen 30 dagen na factuurdatum onder vermelding van het factuurnummer.

Leveringsvoorwaarden: Op al onze leveringen zijn onze algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
Deze kunnen wij op verzoek toesturen.

Friso Leeuwarden is onderdeel van Friso Totaalbouw B.V.

Friso Leeuwarden

Siriusweg 3
8938 BB Leeuwarden



Factuur

Leyten Vastgoedbeleggingen C.V.
t.a.v. de financiële administratie
Postbus 304
3000 AH ROTTERDAM

financieel@leyten.nl

Factuurnummer
2440282

Datum
09-04-2024

Projectnummer
60-242017

Project
Langemarktstraat Leeuwarden

Uw referentie
K. Koopmans

Omschrijving	Totaal in €
--------------	-------------

Klussenronde i.o.l. met Klaas Koopmans, deurdranger uit voorraad opdrachtgever

Hierbij brengen wij u in rekening:

Acrylaatkit	4,00	KOK	2,89	11,56
Bevestigingsmiddelen				8,55
Manuren	11,00	MU	55,75	613,25

Totaal excl. BTW	€	633,36
------------------	---	--------

BTW 21 %	€	133,01
----------	---	--------

Totaal factuurbedrag	€	766,37
----------------------	---	--------

Betalingscondities: Betalingen binnen 30 dagen na factuurdatum onder vermelding van het factuurnummer.

Leveringsvoorwaarden: Op al onze leveringen zijn onze algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
Deze kunnen wij op verzoek toesturen.

Friso Leeuwarden is onderdeel van Friso Totaalbouw B.V.

Factuur

Leyten Vastgoedbeleggingen C.V.
t.a.v. de financiële administratie
Postbus 304
3000 AH ROTTERDAM

financieel@leyten.nl

Factuurnummer
2440290

Datum
11-04-2024

Projectnummer
60-242011

Project
Markt 058

Uw referentie
K. Koopmans

Omschrijving	Totaal in €
--------------	-------------

Diverse klusjes volgens lijst Klaas Koopmans d.d. 13-02-2024

Hierbij brengen wij u in rekening:

Huur bouwdroger				303,89
Gipsplaat AK 12,5mm 260x60cm	1,56	M2	8,85	13,81
Pastalijm	1,00	EM	44,09	44,09
Paneel wit 3050x600x18mm				41,01
Spaanplaatschroeven/hollewandpluggen				37,87
Siliconenkit transparant grijs	4,00	KOK	7,23	28,92
Manuren	16,50	MU	19,54	939,42

Totaal excl. BTW	€	1.409,01
------------------	---	----------

BTW 21 %	€	295,89
----------	---	--------

Totaal factuurbedrag	€	1.704,90
----------------------	---	----------

Betalingscondities: Betalingen binnen 30 dagen na factuurdatum onder vermelding van het factuurnummer.

Leveringsvoorwaarden: Op al onze leveringen zijn onze algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
Deze kunnen wij op verzoek toesturen.

Friso Leeuwarden is onderdeel van Friso Totaalbouw B.V.

Friso Leeuwarden

Siriusweg 3
8938 BB Leeuwarden



Factuur

Leyten Vastgoedbeleggingen C.V.
t.a.v. de financiële administratie
Postbus 304
3000 AH ROTTERDAM

financieel@leyten.nl

Factuurnummer
2440317

Datum
17-04-2024

Projectnummer
60-242014

Project
Markt 058

Uw referentie
K. Koopmans

Omschrijving	Totaal in €
--------------	-------------

Klusje i.o.v. Klaas Koopmans d.d. 27-02-2024

Hierbij brengen wij u in rekening:

Bevestigingsmiddelen	1,00	POS	17,85	17,85
Manuren	4,00	MU	55,75	223,00

Totaal excl. BTW	€	240,85
------------------	---	--------

BTW 21 %	€	50,58
----------	---	-------

Totaal factuurbedrag	€	291,43
----------------------	---	--------

Betalingscondities: Betalingen binnen 30 dagen na factuurdatum onder vermelding van het factuurnummer.

Leveringsvoorwaarden: Op al onze leveringen zijn onze algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
Deze kunnen wij op verzoek toesturen.

Friso Leeuwarden is onderdeel van Friso Totaalbouw B.V.

Factuur

Leyten Vastgoedbeleggingen C.V.
Postbus 228
8901 BB Leeuwarden

Hullerweg 129
8071 RN Nunspeet
The Netherlands
Tel. +31 (0)341-271050
Fax +31 (0)341-271055
info@deurplus.com
www.deurplus.com

Factuurnummer : F241415

Factuurdatum : 17-05-2024

Referentie : Mail Leyten Peter Veltman 26-3
Betreft : Servicemelding - Tochtsluis

Pagina 1 van 1
Debiteurnummer : 10490
BTW Nummer :
Locatie :

BTW: NL813727017B01
KvK: 09095562
IBAN: NL72 ABNA 0446 4904 58

Aantal	Ehd	Omschrijving	Nettoprijs	Totaal
		Werkbonnummer: W241399 Referentie: Mail Leyten Peter Veltman 26-3 Afspraakdatum: 26-03-2024 Werkadres: Lange Marktstraat 9 -11 Plaats werk: Leeuwarden Meldpersoon:		
1,00	po	Interventie - voorrijkosten inclusief eerste uur arbeid.	176,51	176,51

Verwijderingsbijdrage			
Totaal exclusief BTW		€	176,51
BTW hoog tarief 21,00% over	176,51	€	37,07
Door u te betalen		€	213,58

Graag betaling binnen 14 dagen op bankrekeningnummer IBAN NL72ABNA0446490458 o.v.v. F241415.
Deze factuur wordt niet meer per post verzonden

Friso Leeuwarden

Siriusweg 3
8938 BB Leeuwarden



Factuur

Leyten Vastgoedbeleggingen C.V.
t.a.v. de financiële administratie
Postbus 304
3000 AH ROTTERDAM

financieel@leyten.nl

Factuurnummer
2440423

Datum
23-05-2024

Projectnummer
60-242026

Project
Markt 058

Uw referentie
K. Koopmans

Omschrijving	Totaal in €
--------------	-------------

Klussenronde 08-05-2024

Hierbij brengen wij u in rekening:

Paneel wit 2500x600x18mm	1,00	ST	27,62	27,62
Bevestigingsmiddelen	1,00	POS	6,59	6,59
Afval	1,00	POS	2,50	2,50
Manuren	3,50	MU	55,75	195,13
Manuren werkplaats	1,50	MU	55,75	83,63

Totaal excl. BTW	€	315,47
------------------	---	--------

BTW 21 %	€	66,25
----------	---	-------

Totaal factuurbedrag	€	381,72
----------------------	---	--------

Betalingscondities: Betalingen binnen 30 dagen na factuurdatum onder vermelding van het factuurnummer.

Leveringsvoorwaarden: Op al onze leveringen zijn onze algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
Deze kunnen wij op verzoek toesturen.

Friso Leeuwarden is onderdeel van Friso Totaalbouw B.V.

Friso Leeuwarden

Siriusweg 3
8938 BB Leeuwarden



Factuur

Leyten Vastgoedbeleggingen C.V.
t.a.v. de financiële administratie
Postbus 304
3000 AH ROTTERDAM

financieel@leyten.nl

Factuurnummer 2440593	Uw ordernummer Lijst d.d. 13-06-2024	Datum 02-07-2024
Projectnummer 60-242034	Project Markt 058	Uw referentie K. Koopmans

Omschrijving	Totaal in €
--------------	-------------

Diverse klusjes volgens bijlage

Hierbij brengen wij u in rekening:

Deurdranger m glijarm b uitv.	6,00	ST	212,35	1.274,10
Manuren	10,00	MU	55,75	557,50
Uitvoering/begeleiding	0,50	MU	75,00	37,50

Totaal excl. BTW	€	1.869,10
BTW 21 %	€	392,51
Totaal factuurbedrag	€	2.261,61

Betalingscondities: Betalingen binnen 30 dagen na factuurdatum onder vermelding van het factuurnummer.

Leveringsvoorwaarden: Op al onze leveringen zijn onze algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
Deze kunnen wij op verzoek toesturen.

Friso Leeuwarden is onderdeel van Friso Totaalbouw B.V.

Friso Leeuwarden

Siriusweg 3
8938 BB Leeuwarden



Factuur

Leyten Vastgoedbeleggingen C.V.
t.a.v. de financiële administratie
Postbus 304
3000 AH ROTTERDAM

financieel@leyten.nl

Factuurnummer 2440613	Uw ordernummer Mail Klaas Koopmans 02-07-2024	Datum 09-07-2024
Projectnummer 60-242037	Project Markt 058	Uw referentie K. koopmans

Omschrijving	Totaal in €
--------------	-------------

Deurkruk deur hal - liften begane grond defect

Hierbij brengen wij u in rekening:

Krukstift	1,00	ST	5,81	5,81
Manuren	1,00	MU	55,75	55,75
Uitvoering/opname	1,00	MU	75,00	75,00

Totaal excl. BTW	€	136,56
BTW 21 %	€	28,68
Totaal factuurbedrag	€	165,24

Betalingscondities: Betalingen binnen 30 dagen na factuurdatum onder vermelding van het factuurnummer.

Leveringsvoorwaarden: Op al onze leveringen zijn onze algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
Deze kunnen wij op verzoek toesturen.

Friso Leeuwarden is onderdeel van Friso Totaalbouw B.V.

Friso Leeuwarden

Siriusweg 3
8938 BB Leeuwarden



Factuur

Leyten Vastgoedbeleggingen C.V.
t.a.v. de financiële administratie
Postbus 304
3000 AH ROTTERDAM

financieel@leyten.nl

Factuurnummer 2440655	Uw ordernummer Lijst d.d. 13-06-2024	Datum 18-07-2024
Projectnummer 60-242034	Project Markt 058	Uw referentie K. Koopmans

Omschrijving	Totaal in €
--------------	-------------

Materialen t.b.v. klusjes volgens bijlage

Hierbij brengen wij u in rekening:

Schopplaten	2,00	ST	120,96	241,92
Kaderprofiel	10,00	M1	1,92	19,20
Bevestigingsmiddelen/klein materiaal				17,45

Totaal excl. BTW	€	278,57
BTW 21 %	€	58,50
Totaal factuurbedrag	€	337,07

Betalingscondities: Betalingen binnen 30 dagen na factuurdatum onder vermelding van het factuurnummer.

Leveringsvoorwaarden: Op al onze leveringen zijn onze algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
Deze kunnen wij op verzoek toesturen.

Friso Leeuwarden is onderdeel van Friso Totaalbouw B.V.

Factuur

Leyten Vastgoedbeleggingen C.V.
t.a.v. de financiële administratie
Postbus 304
3000 AH ROTTERDAM

financieel@leyten.nl

Factuurnummer 2440682	Uw ordernummer Lijst 11-07-2024	Datum 23-07-2024
Projectnummer 60-242039	Project Markt 058	Uw referentie K. Koopmans

Omschrijving	Totaal in €
--------------	-------------

Klussen conform lijst 11-07-2024

Hierbij brengen wij u in rekening:

Bevestigingsmiddelen/klein materiaal				21,18
Manuren	8,00	MU	55,75	446,00
Totaal excl. BTW				€ 467,18
BTW 21 %				€ 98,11
Totaal factuurbedrag				€ 565,29
				=====

Betalingscondities: Betalingen binnen 30 dagen na factuurdatum onder vermelding van het factuurnummer.

Leveringsvoorwaarden: Op al onze leveringen zijn onze algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
Deze kunnen wij op verzoek toesturen.

Friso Leeuwarden is onderdeel van Friso Totaalbouw B.V.